[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2017 года
                                        г. Дальнереченск
                                   № 306
  О приеме в муниципальную собственность Дальнереченского
муниципального района  недвижимого имущества
     На основании приказа заместителя Министерства обороны Российской Федерации от 19.09.2017 г. № 940 «О передаче земельного участка в собственность муниципального образования Дальнереченский муниципальный район», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:
     1. Принять в муниципальную собственность Дальнереченского муниципального района земельный участок с кадастровым номером 25:02:010207:187 общей площадью125544 кв.м. с местоположением: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилое здание. Участок находится примерно в 4,2 км от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Олега Кошевого, дом 87.
    2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района  включить данный земельный участок в реестр муниципальной собственности и в казну Дальнереченского муниципального района.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                А.И. Кузнецов